



## CereAI XDR Platformu: Temel Özellikler ve Yetenekler

### Gelişmiş Tehdit Tespiti

CereAI XDR, BT altyapınızda tehditleri tespit etmek için sofistike analizler ve gerçek zamanlı izleme kullanır. Potansiyel güvenlik olaylarını önemli zararlara yol açmadan önce tanımlamak ve yanıtlamak için makine öğrenimi ve global tehdit istihbaratını kullanır.

### Uç Nokta Tespiti ve Müdahalesi (EDR)

CereAI XDR, ağınızdaki tüm uç noktaları sürekli izleyerek, gerçek zamanlı tespit ve müdahale yetenekleri sağlar. Bu, şüpheli faaliyetlerin veya tehditlerin hızla tanımlanmasını ve etkisiz hale getirilmesini sağlayarak veri ihlali riskini en aza indirir.

### Esnek Dağıtım Seçenekleri

CereAI XDR, hem bulut hem de yerinde dağıtımları destekleyerek, kuruluşlara ihtiyaçlarına en uygun modeli seçme esnekliği sunar. Bu hibrit yetenek, güvenlik çözümünün kuruluşunuzla birlikte büyüyen uyum sağlamasını sağlayarak ölçeklenebilirlik ve özelleştirme sunar.

### Log Yönetimi ve Analizi

Platform, BT ortamınızdaki çeşitli kaynaklardan logları toplayıp analiz eder. Bu, sistem aktiviteleri ve kullanıcı davranışları hakkında derinlemesine bilgiler sağlar, şüpheli faaliyetlerin tanımlanmasını ve düzenleyici gerekliliklere uyumu sağlar. Güçlü arama ve korelasyon yetenekleri, eyleme dönüştürülebilir içgörüler oluşturmayı kolaylaştırır.



### **Özelleştirilebilir Uyarı ve Raporlama:**

CereAI XDR, güvenlik ekiplerine potansiyel tehditler ve anormallikler hakkında gerçek zamanlı bildirimler sağlayan sağlam bir uyarı sistemi sunar. Bu uyarılar yüksek doğrulukta olup, yanlış pozitifleri azaltır ve kritik konulara hızlı bir şekilde dikkat edilmesini sağlar. Kapsamlı raporlama özellikleri, güvenlik olayları ve trendleri hakkında ayrıntılı bilgiler sunarak bilinçli karar vermeye ve güvenlik önlemlerinin sürekli iyileştirilmesine yardımcı olur.

### **Entegrasyon Yetenekleri:**

CereAI XDR, diğer güvenlik araçları ve BT sistemleri ile sorunsuz bir şekilde entegre olarak etkinliğini artırır ve operasyonları kolaylaştırır. Bu birlikte çalışabilirlik, güvenlik manzaranızın birleşik bir görünümünü sağlayarak farklı platformlar ve araçlar arasında güvenlik çabalarını yönetmeyi ve koordine etmeyi kolaylaştırır.

### **Güçlü Tehdit İstihbaratı:**

Platform, tespit ve yanıt yeteneklerini geliştirmek için global tehdit istihbaratından yararlanır. Geniş bir veri yelpazesinden gelen bilgileri entegre ederek, CereAI XDR, siber suçlular tarafından kullanılan en son tehdit vektörleri ve taktiklerle güncel kalmasını sağlar.

### **Ölçeklenebilirlik ve Performans:**

CereAI XDR, büyük ölçekli kurumsal ortamların taleplerini karşılamak üzere tasarlanmıştır. Mimari, yüksek performanslı veri işleme ve analizini destekler, bu da en karmaşık ve veri yoğun işlemlerin bile verimli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağlar.

### **Kullanıcı Dostu Arayüz:**

Platform, güvenlik ekiplerinin çeşitli özelliklerini kolayca gezinip kullanmasını sağlayan sezgisel ve kullanıcı dostu bir arayüz sunar. Bu, sınırlı teknik bilgiye sahip kullanıcıların bile güvenlik ortamlarını etkili bir şekilde yönetmelerini ve izlemelerini sağlar.